Komisja Rządowa Przychodów i S k a rb u -P o d a je
|o powszechnej wiadomości, iż Rada Opiekuńcza Do-
nu Wychowania Sierot w Petersburgu, na rzecz któ-
•ej dopełnianą jest sprzedaż kart do gry, zawarła na
Iniu 5 (17) Czerwca r. b. z P. Salwianem Jakubow­

skim umowę, mocą której sprzedaż k a rt do gry w Kró­
lestwie Polskiem, i nadal do dnia 5 (17) Czerwca 1867
roku, powierzoną została temuż P. Jakubowskiemu,
za pośrednictwem szczegółowych przez niego stano­
wionych Pełnomocników. Do tego zatem czasu, niko­
mu prócz P. Jakubowskiego i jego Pełnomocników,
k a r t do gry w Królestwie, sprzedawać nie wolno.—
Dyrektor Wydziału, Rzecz: Radca Stanu P arzelski.—
Naczelnik Sekcji Dobrzański.